
---------------------------------- — ------------------------

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena: .................................................
ve věcech smluvních: ..........................................................................
se sídlem: SSÚD 17, Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
........................................ .... ...................................
jako „Prodávající11 na straně jedné

a

KNAP Praha, s.r.o.
se sídlem: Tulipánová 137, 252 43 Průhonice 
zastoupena: ....... ....................................................... 
IČ: 02272407 DIČ: CZ02272407
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze., oddíl C, vložka 217500 
.................................. ... .... ...... ............................ 
jako „Kupující11 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při kácení stromů na dálnici D3

číslo: 64PO-000063

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem, tj, dřevem měkkým a štěpkovaným materiálem, 
získaným při kácení stromů na dálnici D3 v k.ú. Mitrovice, Prudice, Sudoměřice u Tábora, 
Moraveč u Chotovin.

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu: dřevo měkké v celkovém množství 
52,728 m2 3 a štépkovaný materiál v celkovém množství 177,924 m3- který prodávající touto 
smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu.

II.

Podmínky prodeje



2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu 7. 10. 2019 -  31. 12. 2019 materiál k převzetí v dohodnutém 
množství 230,652 m3.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. na dálnici D3 v k.ú. Mitrovice, Prudice, 
Sudoměřice u Tábora, Moravec u Chotovin.

III.

Kupní cena


